REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJIITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM FITUES

Tirang, mé 01.11.2018

NEé zbatim t€ Ligjit nr. 102/2014 daté 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikés sé Shqipérisé”, i
ndryshuar, Ligjit nr. 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé Shqipérisé” i
ndryshuar, VKM nr. 921 daté 29.12.2014 “Pér personelin ¢ Administraiés Doganore” i

ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave:

NJOFTON:

Né¢ pérfundim t& progedurave té konkurimit t& hapur pér pozicionin e liré t& vendit t& pungs
“Specialist né Sektorin e Deklarimeve CASH, né Drejtoriné e Antitrafikut”, Kategoria CI,

Kategoria e pagés 1H-b, u shpall fitues kandidati | méposhtém:
Zj. Denarda Kanaj me 90 piké
Né listé Pritje

Zj. Gestina Trajani me 80 piké

NJESIA PERGJIEGJIESE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Drejtoria e Pérgjithshime e Doganave | Adresa: Rruga Dritan Hoxha, 127, Lapraké, Tirané ééé. dogana. gov.al



